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coolce

902280 —
902285 .
§02290 -
903680
902481
903751 —
905416 —
9013325 —
902080 —
905413 —
956053 —
902130 —
903280 —
905399 —
902461 —
903730 —

904250 -
904390 —
906400 -
904330 -~
$02100 —
905386 ~
904740 —
907781

903330 —
904300 —
907930 —
902440

902850 —
902590 —
957024 —
903320 ..
902090 —
907590

DESCRIZIONE

POMPA HP 0,75

POMPA HP 0,75

PONPA HP 0,75
MANICOTTO ASPIRAZIONE
FASCETTA 9 40-53
MANICOTTO MANDATA
RACCORDO
GUARNIZIONE I 1/4* GAS
GHIERA I I/4" GAS
CoooLo

0ADO I* GAS

GHIERA " GAS
GUARNIZIONE [* GAS
RACCORDO MANDATA
FASCETTA @ 30-40
MANICOTTO MANDATA
SUPERIORE

MOZZ0 INFERIQRE
0-RING

SUPPORTO *

Q-RING

GHIERA 3/8°GAS
RACCORCO

PERNO LAVAGGIO

YITE

GUARNIZIONE

MO2Z0 SUPERIORE
RACCORDO RISCIACQUO
FASCETTA 13-20
GHIERA

FILTRO

RACCORDQ ASPIRAZIONE
GUARN[ZIONE

GHIERA I* 3/4 GAS
TUSO GOMMA B [2x17

CENOMINATION

PCMPE

POMPE

POMPE

MANCHON D'ASPIRATICH
COLLIER

MANCHON DE REFAULEMENT
RACCORD

JOINT

FRETTE

TUYAU DE RACCORDEMENY

. ECROU

FRETTE

JOINT

RACCORD

COLLIER

DURITE DE REFOQULEMENT
SUPERIEUR

MOYEU INFERIEUR
0-RING

PALIER

0-RING

YIROLE

RACCORD

TOURILLON DE LAVAGE
vIs .

JOINT

MOYEU SUPERIEUR
RACCORD RINCAGE
COLLIER

FRETTE

FILTRE

RACCORD ASPIRATION
JOINT

VIROLE

TUYAU EN CAQUTCHOUC

DESCRIPTION

PumMp
PUMP
PUMP
JNLET EL8CH
CLAMP

OULET ELBOW
PIPE FITTING
GASKET
RING-NUT
ORAIN - PIPE
NUT

RING-NUT
GASKET

PIPE FITTING
CLAMP

UPPER QUTLET
ELBOW

LOWER HUB
Q-RING
JOURNAL -BEARING
Q-RING

LOCK NUT
PIPE FITTING
WASH PIN
SCREW
GASKET
UPPER HUB
PIPE FITTINF RINSING
CLAMP

RING NUT

FILTER

INTAKE PIPE FITTING
GASKET

LOCX NUT

RUBBER HOSE

BEZEICHNUNG

PUMPE

PUMPE

PUMPE
ANSAUGMUFFE
SCHELLE
AUSLASSMUFFE
ANSCHLUSSE
DICHTUNG
NUTMUTTER
VERBINDUNG
MUTTER
NUTMUTTER
DICHTUNG
ANSCHLUSSE
SCHELLE
OBERE AUSLASSMUFFE

UNTERE NABE
0-RING .
TRAGER

0-RING

NUTMUTTER
ANSCHLUSSE
WASCHSTIFT
SCHRAUBE

DICHTUNG

O0BERE NASB

OBERER SPULANSCLUSS
SCHELLE

NUTMUTTER

FILTER
ANSAUGANSCHLUSS
DICHTUNG

NUTMUTTER

GUMMI SCHLAUSCH

O
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CCOICE

901022
904990
905612 =

901677

DESCRIZIONE

CARROZZERIA
PLEDINO REGOLABILE
DABO SCROCCHETTO
OR

MOLLA

SFERA INOX

SEDE SFERA
SCROCCHETTO

PORTA

PERNO PORTINA
SEEGER

RONDELLA

TAPPO

PIASTRINA

TIRANTE PORTA
FERMO PORTA

DACO AUTOBLOCCANTE
VITE MSx30
PANNELLO INFER{ORE
PANNELLO POSTERIORE
PANNELLO SUPERIORE
GUIDA CESTELLO dx
GUIDA CESTELLO sx

DENCMINATION

CARROSSER!E

PETIT PIED REGABLE
ECROU DU CLIQUET
0-RING

RESSORT

SPHERE

SIEGE DE LA SPHERE
FERMETURE PORTE
PORTE

TOURILLON DE LA PORTE
SEEGER

RONDELLE

BOUCHON

PLAQUETTE

TIRANT DU PORTE
FERMETURE PORTE
ECROU

VIS

PANNEAU INFERIEUR
PANNEAU POSTERIEUR
PANNEAU SUPERIEUR
COULISSE PANIER

COULISSE PANIER

DESCRIPTION

BASE

RUBBER LEG
NUT LATCH
0-RING
SPRING

BALL

SEATING BALL
DOOR CATCH
DOGR

DO0R PIN
SEEGER
WASHER

PLUG

PLATE

DOOR SCREW STAY
DOOR SUPPQRT
NUT

SCREW

LOWER PANEL
BOCK PANEL
UPPER SIDE PANEL
BASKET GUIDE
BASKET GUIDE

BEZEICHNYNG

KARQSSERIE
EINSTELLBARER SOCKZL
KLIXENMUTTER

0-RING

FEDER

KUGEL

KUGELSITZ
SCHNAPPVERSCHLUSS
TR

TURSCHARNIERESTIFT
SEEGERS [CHERUNG
UNTERLEGSHEBE
VERSCHLUSS
PLATTECHEN .
TUR ZUGSTANGE
TURHALTERUNG
MUTTER

SCHRAUBE
UNTERE TAFEL
HINTERWAND
0BERE TAFEL
KORBUFUHRUNG
KORBUFUHRUNG

S8




CODICE

900460 —
904430 —
907820 —
903360 —
905560 " —
902400 —
902390 —
905770 —
903300 —
907310 —
905410
904380 —
902080 —
902481 —
905410 —
903850 -
S07120 ~—
907100 —
903982 —
901761 —
907270 .
902425
902203 -
905190 —
903250 —
s02110 -~
907252 —
903268 —
902100 —
904131
901740

BESCRIZIONE

BOILER

0-RING

YITE

GUARNIZIONE
RESISTENZA 45004
ELETTROVALVOLA A 2 VIE
ELETTROVALYOLA A [ VIA
RESISTENZA 30004
GUARNIZIONE
TRQPPOPIENG

RACCORDO SCARICO
0-RING

GHIERA B I I/4° GAS
FASCETTA @ 40-55
RACCOROQ B! sScarico
MANICOTTO Scarico
TERMOSTATO VASCA
TERMOSTATO 0°-50°
MANOPOLA

CONTENITORE BRILLANTANTE
TUBQ ASP. BRILLANTANTE
FASCETTA ELASTICA
BOSATORE CCMPLETO
PORTA BULBO
GUARNIZIONE 1/2* GAS
GHIERA [/2" GAs
TRAPPOLA ARIA
GUARNIZIONE 3/8" GAS
GHIERA 3/8° GAS

MOLLA TRAPPOLA ARIA
CONDENSATORE 12,5 F

DENCMINATION

CHAUFFE EAU

0-RING

vis |

JOINT.

RESISTANCE

SOUPAPE ELECTRIQUE
SOUPAPE ELECTRIQUE
RESISTANCE

JOINT

NIVEAU

RACCORD DECHARGE
0-RING

FRETTE

COLLIER

RACCCRD DE DECHARGE
MANCHON DE DECHARGE
THERMOSTAT DU PANIER
THERMOSTAT

BOUTON

RECIPIENT BRILLANTANT
TUYAY

COLLIER

DOSEUR COMPLET
SIEGE DE BULBE
JOINT

VIROLE

RESERYGIR AIR
JOINT

VIROLE

RESSORT
CONDENSATEUR

BESCRIPTION

BOILER

0-RING

SCREW

GASKET

HEATING ELEMENT
ELECTRIC VALVE
ELECTRIC VALVE
HEATING ELEMENT
GASKET

OVER FLOW

PIPE FITTING FOR QUTLET
0-RING

RING-NUT

CLAMP

PIPE FITTING FOR QUTLET
ORAINING OUTLET

TANK THERMOSTAT
THERMOSTAT

XNOB

GLASSAGENT CONTAINER
PIPE

CLAMP

CCMPLETE DOSING DEVICE
SEATING 8ULB

GASKET

LCCK KUT

AlR TRAP

GASKET

LOCK KUT

SPRING

CONDENSER

BEZEICHNUNG

HEISSWASSERSPEICHER
0-RING

SCHRAUBE

DICHTUNG

HEIZXORPER
ELEKTROVENTIL
ELEKTROVENTIL,
HELZKORPER

DICHTUNH

VEBERLAUF
ABLAUFANSCHLUSS

0-RING

NUTMUTTER

SCHELLE
ABLAUFANSCHLUSS
AUSLASSMUFFE
WANNENTHERMOSTAT
THERMOSTAT

KNOPF -
GLANZSPULMITTELREHALTER
LAUCH

SCHELLE

DOSIERSATZ

XUGELSITZ

DICHTUNG

NUTMUTTER

LUFTFALLE

DICHTUNG

NUTMUTTER

FEDER
KONDENSATOR
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20S. CODICE

902951 —
.~ 902950
900513 —
906440 .
904311
901701 —
902801 -
902802
907720
904760 —
902880 —
903011 ~
903010 —
900520
904321 —
906450 —
901710 —
9028[7 —
904310
956045 —
956046 —
951729 -
9C4079 —
906093
900075
956092 -
903351 —
956112 —
902030 —
904032

BESCRIZIONE

GIRANTE LAVAGGIO COMPLETA

GIRANTE LAVAGGI0
BUSSOLA LAVAGGLO

TAPPO GIRANTE LAVAGGIO
0-RING

COLLARE PER GETTO
GETTO LAVAGGIO dx
GETTO LAVAGGIO sx

VITE

PERNO RISClACQuO
GHIERA BLOCCAGGIO

GIRANTE RISCIACQUO COMPLETO

GIRANTE RISCIACQUO
BusSOLA RISClACQuo
0-RING

TAPPQ GIRANTE RISCIACQUQ

COLLARE PER GETTO
GETTO RISCIACQuUO
0-RING

BUSSCLA

DAGO

ASTA MICRO

MOLLA

GHIERA J/8* Gas
GUARNIZIONE
RACCCROO MICRO
GUARNIZIONE
GHIERA [/4" GAS
DAQQ AUTQBLCCCANTE
MICROINTERRUTTORE

DENCMINATION

BRAS DE LAVAGE COMPLET
BRAS DE LAVAGE

DOUILLE DE LAVAGE
BOUCHCN BRAS DE LAVAGE
Q-RING

COLLIER POUR JET

JET DE LAYAGE ORO{TE
JET DE LAVAGE GAUCHE
vIs

TOURILLON DE RINCAGE
FRETTE DE BLOCAGE

BRAS DE RINCAGE COMPLET
BRAS 0E RINCAGE
DQUILLE DE RINCAGE
0-RING

BOUCHCN 3RAS OE RINCAGE
COLLIER PCUR JET

JET DE RINCAGE

0-RING

DOUILLE

ECROU

TIGE MICROINTERRUPTEUR
RESSORT

VIROLE

JOINT

RACCORO MICROINTERRUPTEUR
JOINT

YIROLE
ECROU
MICROINTERRUPTEUR

DESZRIPTION

CCOMPLETE WASH ARM
WASH ARM

WASH 3USH

PLUG FOR WASH ARM
0-RING

COLLAR FOR JET
RIGHT-HAND WASHING JET
LEFT-HAND WASHING JET
SCREW

RINSE PIN

RING NUT

COMPLETE RINSEARM
RINSE ARM

RINSE 8USH

0-RING

PLUG FOR RINSZARM
COLLAR FOR JET
RINSING JET

0-RING

8USH

NUT

MICROSKATCH-RCO
SPRING

LCCX NUT

GASKET

MICROSWITCH PIPE FITTING
GASKET .

LOCK NUT

NUT

MICRO SWITCH

BEZEICHNUNG |

KCMPLETTE WASCHLAUFRAD
WASCHLAUFRAD
WASCHBUCHSE
YERSCHLUSS WASCHLAUFRAD
3-RING

KRAGEN DUSE

RECHTE WASCHOUSE
LINKE WASCHOUSE
SCHRAUBE

SPULSTIFT

KLEMMUTTER

KCHPLETTE SPULLAUFRAD
SPULLAUFRAD
SPULBUCHSE

0-RING

YERSCHLUSS SPULLAUFRAD
KRAGEN DUSE

SPULDUSE

0-RING

BUCHSE

MUTTER
MIKROSCHALTERANSCHLUSS
FEDER

NUTMUTTER

DICHTUNG
M[KROSCHALTERANSCHLUSS
BICHTUNG

NUTMUTTER

MUTTER
MIKROSCHALTER
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POs,

cooice OESCRIZ1ONE
952997 PIASTRA COMPONENTI
ELETTRICI
PANNELLO COMAND!
TARGHETTA
903600 —  INTZRR. SPIA PREPAR,
905300~ PULSANTE SPIA CICLO
905335  PULSANTIERA
903652 —  LAMPADA BOILER
907182 —  TIMER CICLO
907041 —  TELERUTTORE
905270 —~  PRESSOSTATO
9041S0 —~  MORSETTIERA
904151 —  MORSETTIERA
904152 -~ MORSETTIERA

907860 —_  VITE MSx!2

DENOMINATION

TASLEAU COMMANDE

PANNEAU DE CONTROLE
PLAQUE

INTERRUPTEUR VOYANT DE
PREPARATION

BOUTON CYCLE

_TABLEAU 0ES BOUTONS

LAMPE BOQILER
TIMER CYCLE
TELERUPTEUR
PRESSOSTAT
BORNES
BORNES
BORNES

vis

DESCRIPTICN

ELECTRIC PANEL

CONTROL PANEL

PLATE

1LLUM, “PREPARATION"
SWITCH

TLLUM, “CYCLE™ PUSH-BUTTON
SWITCH BUTTON :
BOILER LAMP

CYCLE TIMER

CONTACTOR

PRESSURE SWITCH
TERMINAL BOARD

TERMINAL 80AR0

TERMINAL BOARD
SCREW

BEZEICHNUNG

E. TAFEL

SCHALT TAFEL
SCHILD
LEUCHTENDER-
DRUCKKNOPF

VORBERE TUAG
ORUCKKNOPFSCHALTER
WARMWASSERSPE [CHERLA-?
TYCLUSZELTURR
SCHUTZ
ORUCHKAECHTER
KLEMHLEISTE
KLEMMLEISTE
KLEMMLELSTE
SCHRAUBE

SAZ




